
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Trójcy Przenajświętszej

7 czerwca 2020

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś  Niedzielę  Trójcy  Przenajświętszej.  Od dzisiaj1.
Msze święte niedzielne odbywają się według porządku wakacyjnego, tzn. o godz. 7.00, 8.15,
9.45, 11.15 i wieczorna o 17.45.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 8 czerwca, wspomnienie św. Jadwigi Królowej;
- w czwartek, 11 czerwca, uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej; Msze św. w tym
dniu o godz. 7.00, 8.15, 9.45; po tej Mszy św. wyruszy procesja eucharystyczna do czterech
ołtarzy, które w tym roku zostaną ustawione wokół kościoła. W procesji biorą udział: krzyż,
chorągwie, feretrony, panie z zapalonymi świecami, baldachim oraz ministranci. W tym roku,
ze względów bezpieczeństwa, wyjątkowo nie prosimy dziewczynek do sypania kwiatów, ani
chłopców niosących różaniec. Bezpośrednio po procesji, ok. godz. 11.30, kolejna Msza św., a o
godz. 17.45 Msze św. wieczorna.
- w piątek, 12 czerwca, wspomnienie błogosławionych męczenników: ks. Mariana Góreckiego,
ks.  Bronisława  Komorowskiego,  ks.  kmdr.  Ppor.  Władysława  Miegonia,  ks.  Franciszka
Rogaczewskiego, s. Alicji Kotowskiej i Towarzyszy, męczenników;
- w sobotę, 13 czerwca, wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła.
Jest  to  również  Dzień  Fatimski.  Zapraszamy  na  wieczorną  Mszę  św.,  która  w  tym roku
przypadnie w oktawie Bożego Ciała. Różaniec fatimski odmówimy po Mszy św., a następnie
ruszymy procesją eucharystyczną, w której poniesiemy również figurę Matki Bożej Fatimskiej.
Pamiętajmy,  że  osoby  biorące  udział  w nabożeństwach i  Mszach św.  zobowiązane  są  do3.
zasłonięcia  ust  i  nosa,  zgodnie  z  przepisami  państwowymi.  Wszystkich  wiernych,  którym
zdrowie na to pozwala, serdecznie zapraszamy do udziału w Mszach św. oraz nabożeństwach w
niedziele i w ciągu tygodnia. Informujemy, że Dekretem z dnia 3 czerwca br., Arcybiskup
Metropolita  Gdański  odwołał  dyspensę  od  udziału  w  niedzielnych  i  świątecznych
Mszach św. W miarę możliwości wracamy do stałych zasad wynikających z prawa i przykazań
kościelnych.  Metropolita  Gdański  przedłużył  również  czas  Komunii  Świętej  wielkanocnej
w Archidiecezji Gdańskiej do uroczystości Świętych Apostołów Piotra i Pawła, tj. do dnia 29
czerwca 2020 r.
Przez  cały  miesiąc  czerwiec  odprawiamy  nabożeństwa  czerwcowe.  W  tym  tygodniu4.
nabożeństwo w poniedziałek, wtorek i środę o godzinie 17.30. Po nabożeństwie Msza święta.
Natomiast w okresie oktawy Bożego Ciała nabożeństwo wraz z procesją eucharystyczną wokół
kościoła odbywać się będzie po Mszy św. wieczornej, a w niedzielę po Mszy o 9.45.
Dzisiaj, podobnie jak w ubiegłe niedziele nasz kościół parafialny pozostaje otwarty od porannej5.
do  wieczornej  Mszy  Św.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i
możliwość adoracji.
Spotkanie z rodzicami dzieci, które 21 czerwca br. przystąpią po raz pierwszy do Komunii św.6.
odbędzie się w najbliższy wtorek (9 czerwca) o godz. 19.00 w kościele. Do tej pory rodzice 19
dzieci zgłosiło chęć przeżycia uroczystości pierwszokomunijnej w terminie czerwcowym.
W związku z zapytaniami rodziców o termin wrześniowej I Komunii dla dzieci, informujemy,7.
że istnieje możliwość zorganizowania tej uroczystości w sobotę 26 września br. Na
stronie  internetowej  parafii  można  zapoznać  się  z  kilkuminutową  relacją  filmową  z
uroczystości  I  Komunii,  która  odbyła  się  w  maju  br.
Katecheza dla kandydatów do bierzmowania w dniu dzisiejszym odbędzie się po wieczornej8.



Mszy św. o 17.45.
Zapraszamy do biura parafialnego, które jest czynne w poniedziałek od 9.00 do 9.30, w środę9.
18.30 do 19.00 i  w sobotę od 17.00 do 17.30.  W razie potrzeby zapraszamy również do
kontaktu  telefonicznego  z  duszpasterzami  pod  numerem  telefonu  wskazanym  na  stronie
internetowej parafii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”, „Małego gościa” oraz10.
nowy numer czasopisma „Galilea”. Tym razem w biblijnym czasopiśmie znajdziemy opis życia i
powołania apostoła Szymona Piotra, a na dołączonej płycie CD konferencje z rekolekcjami na
jego temat.
Bardzo  dziękujemy  paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.11.
Dziękuję  panu Sławomirowi  i  Marcinowi  Snopek oraz  wszystkim innym osobom,  które  w
jakikolwiek sposób życzliwie odpowiedziały w tym tygodniu na prośbę o pomoc.
Dziękuję również za ofiary przekazane w ramach zbiórki na postawienie nagrobka dla śp. ks.
Stanisława Ziółkowskiego, zmarłego proboszcza naszej parafii. Do tej pory zebraliśmy 11 930
zł. Całkowity koszt nagrobka oszacowano na 16 500 zł. Kto chciałby jeszcze wesprzeć ten cel,
może złożyć  ofiarę  do puszki  bądź przelać  ją  na konto parafialne z  zaznaczeniem na co
przeznaczyć przelew.
Na koniec pomódlmy się wspólnie za zmarłych parafian, zmarłych z naszych rodzin, za śp. ks.12.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego oraz za wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie na
skutek epidemii: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


